UBND HUYỆN TÂN HỒNG  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TIỂU HỌC

AN PHƯỚC

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-THAP Tân Hồng, ngày 02 tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc lựa chọn tổ chức đấu giá

 Căn cứ Điều 56 Luật đấu giá tài sản năm 2016.

1. Tên, địa chỉ người có tài sản đấu giá: Trường Tiểu học An Phước, xã An

Phước, huyện Tân Hồng, tỉnh Đồng Tháp.

- Địa chỉ: ấp An Thọ xã An Phước, huyện Tân Hồng, tỉnh Đồng Tháp

- Điện thoại: 0918667758 (Thầy Mộng)

    2. Tên tài sản đấu giá:

- Đấu giá Quyền khai thác dịch vụ Căn tin tại Trường Tiểu học An Phước

(Thời gian khai thác là 3 năm học, kể từ ngày ký hợp đồng đến hết ngày 31/12/2027).

2.1. Giá khởi điểm (Điểm An Lộc): 20.000.000 đồng.

2.2. Giá khởi điểm (Điểm Chính): 25.000.000 đồng.

2.3. Giá khởi điểm (Điểm K12): 25.000.000 đồng.

2.4. Giá khởi điểm (Điểm An Tài): 20.000.000 đồng.

- Tổng giá khởi điểm: 90.000.000đồng/năm (Chín mươi triệu đồng trên năm).

3. Tiêu chí lựa chọn tổ chức bán đấu giá:

- Thực hiện theo Thông tư hướng dẫn lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản số

02/2022/TT-BTP ngày 08/02/2022 của Bộ Tư pháp.

- Ngoài ra tổ chức đấu giá nào có kinh nghiệm đấu giá lâu năm nhất được cộng

thêm 05 điểm tại mục “V-Tiêu chí khác” của bảng chấm điểm được quy định tại

Thông tư số 02/2022/TT-BTP ngày 08/02/2022 của Bộ Tư pháp.

4. Thời gian và địa điểm nộp hồ sơ đăng ký

Kể từ ngày đăng thông báo đến trước 16 giờ, ngày 06/12/2024 (Trong giờ hành

chính) nếu các tổ chức đấu giá tài sản có nhu cầu thì nộp hồ sơ trực tiếp hoặc gửi qua

đường bưu điện theo địa chỉ: Trường Tiểu học An Phước, huyện Tân Hồng, tỉnh

Đồng Tháp (không hoàn lại hồ sơ đối với hồ sơ không được lựa chọn).

Nếu hết thời hạn quy định trên mà không có tổ chức đấu giá nào nộp hồ sơ thì

đơn vị sẽ chỉ định tổ chức đấu giá tài sản để thực hiện việc đấu giá tài sản trên theo

quy định pháp luật./.

Nơi nhận:                                   HIỆU TRƯỞNG
- Thông báo: CTTĐT dgts.moj.gov.vn ;

- Thông báo: http://thanphuoc.pgdtanhong.edu.vn;

- Lưu: VT.

                                                                                Đoàn Văn Thanh Mộng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-02T14:16:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đoàn Văn Thanh Mộng<Dvtmong.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-02T15:06:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TIỂU HỌC AN PHƯỚC 1<Thanphuoc1.hth@donthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-02T15:06:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TIỂU HỌC AN PHƯỚC 1<Thanphuoc1.hth@donthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!